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Komitetu Obrony Dystrybucji
Krasnobród, 26.06.’06 

Komitet  Obrony  Dystrybucji  wyraża  zaniepokojenie  zachowaniem  Strony  Rządowej,  która  nie  realizuje  ani 
porozumień zawartych pomiędzy Stroną Związkową a Ministrem Skarbu Państwa , ani też swoich deklaracji z 13-ego 
czerwca  2006  roku.  Zgodnie  z  porozumieniem zawartym 27-ego  marca  2006  roku  pomiędzy  Stroną  Rządową  a 
Przedstawicielami  Związków Zawodowych w ramach Zespołu  Trójstronnego  oczekujemy respektowania  nabytych 
praw  Pracowników  i  Związków  Zawodowych.  Pomimo  braku  dialogu  społecznego  ze  Strony  Rządowej,  czego 
dowodem  jest  nieudzielanie  odpowiedzi  na  korespondencje  Strony  Związkowej,  Komitet  Obrony  Dystrybucji, 
szukając kompromisu zarówno przed jak  i w trakcie manifestacji, prowadził rozmowy w Ministerstwie Gospodarki. 
Rozmowy te ujawniły  brak argumentów po stronie autorów Rządowego Programu Zmian w Elektroenergetyce, które 
podważały  by  zasadność  utworzenia  holdingów  skupiających  6  nieskonsolidowanych  zakładów  energetycznych. 
Holdingów o nazwach: Wschodnia Grupa Energetyczna S.A. oraz Energetyka Podkarpacka S.A., których powstanie 
ustalono już w roku 2005.

 
Połączenie w holding jednych z ostatnich nieskonsolidowanych naszych zakładów energetycznych jest uzasadnione 

ekonomicznie i  wymaga jedynie dokończenia już zaawansowanych procesów. W przekonaniu o naszej  słuszności 
utwierdza nas również nieprzesłanie przez Ministerstwo Skarbu Państwa obiecanych dokumentów i analiz, które miały 
jakoby uzasadniać  nieutworzenie holdingów. Zwracamy uwagę, że w manifestacji pod Ministerstwem Gospodarki 13-
ego czerwca 2006-ego roku wzięło udział o wiele więcej Pracowników Spółek Dystrybucyjnych, niż oczekiwaliśmy 
jako organizatorzy.  W tej manifestacji brało udział ponad 2000 osób.

 
Podczas  negocjacji  towarzyszących  manifestacji  Strona  Rządowa  wydała  oświadczenie  wskazujące  w  naszym 

odczuciu  na  możliwość modyfikacji  obecnych planów Rządu dla  Elektroenergetyki.  Nadal  oczekujemy spełnienia 
obietnicy Premiera Rządu co do wzmocnienia dialogu społecznego, którego do tej pory nie ma ze strony Ministra 
Gospodarki  i  Ministra  Skarbu.  W dalszym  ciągu  oczekujemy  na  przesłanie  obiecanej  nam  dokumentacji  wraz  z 
uzasadnieniem łamania przez Ministerstwa już istniejących porozumień. Nie traktujemy dzisiejszej konferencji jako 
przejawu konsultacji, która wymaga w pierwszej kolejności rzetelnego poinformowania ze Strony Rządowej.

 
W wypadku dalszego lekceważenia dialogu społecznego zachowanie Strony Rządowej zmusi nas do zaostrzenia 

protestów.
 
Liczymy na chwile refleksji Ministra Gospodarki nadal wyrażając wolę szukania kompromisu.

KOMUNIKAT
W  dniu  13  lipca  br.  Ogólnopolskie  Porozumienie 

Związków Zawodowych organizuje szkolenie  dotyczące 
rad pracowników – nowej instytucji w polskim prawie 
pracy.

Szkolenie  odbędzie  się  w  siedzibie  OPZZ  w 
Warszawie,  ul.  Kopernika  36/40,  w  godz.  11  –  14  i 
będzie prowadzone przez prawników OPZZ. 

Zapraszamy do wzięcia udziału.

Bliższe informacje na temat szkolenia oraz zapisy – kol. 
Paweł Śmigielski,  nr  telefonu (0-22) 826 - 41- 41 
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